
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 7. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 26. februara 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. marta 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA IZMEĐU VIJEĆA 

MINISTARA BiH I VLADE ŠVICARSKE KONFEDERACIJE O DODJELI 

FINANSIJSKE POMOĆI ZA "PROGRAM VODOSNABDIJEVANJA I OTPADNIH 

VODA U BOSNI I HERCEGOVINI II" (OBNOVA I NADOGRADNJA SISTEMA 

VODOSNABDIJEVANJA I OTPADNIH VODA U OPĆINAMA TUZLA I ZENICA) 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma između Vijeća ministara BiH i Vlade Švicarske 

Konfederacije o dodjeli finansijske pomoći za "Program vodosnabdijevanja i otpadnih voda u 

Bosni i Hercegovini II" (Obnova i nadogradnja sistema vodosnabdijevanja i otpadnih voda u 

općinama Tuzla i Zenica). 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-232/15 

5. marta 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajući                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović    Bariša Čolak 

 

  


